
Kontaktuppgifter personal Montessoriskolan   
 

Förskoleklass 
Johanna Vallin johanna.vallin@falun.se 

Anna-Karin Jansson anna.karin.jansson@falun.se 

Ulrika Karlsson ulrika.karlsson@falun.se 

Mursal Ghanizada mursal.ghanizada@falun.se  

 
Årskurs 1 
Maria Ström maria.strom@falun.se  

Kattis Lindoff katarina.miriam.lindoff@falun.se 

Sandra Ocampo Cuellar sandra.ocampo.cuellar@falun.se 

 
Årskurs 2 
Frida Veljebo frida.veljebo@falun.se 

Teija Kesti teija.kesti@falun.se 

Mimmi Holmström mimmi.katarina.holmstrom@falun.se 

 
Årskurs 3 
Ingrid Ekblom ingrid.ekblom@falun.se 

Fredrika Hallström fredrika.hallstrom@falun.se 

Elsa Jatko elsa.jatko@falun.se 

 
Årskurs 4-5 
Anna Stenback anna.stenback@falun.se 

Nils Friberg nils.friberg@falun.se 

Olivia Jones olivia.jones@falun.se 

Josefin Danielsson-Lindgren josefin.danielsson.lindgren@falun.se 

 
 
 
 
 

mailto:marie.strom@falun.se


Årskurs 6-9 
Anna Fältman anna.faltman@falun.se NO 

Cameron Wemyss cameron.wemyss@falun.se Idr 6-9, eng åk 7 & 9 

Carl Rathsman carl.rathsman@falun.se Idr 6-9, eng åk 6 & 8 

Henrik Jatko henrik.jatko@falun.se Matematik 

Mikael Mandart mikael.jean.george.mandart 
@falun.se 

Franska 

Niclas Cedergren niclas.cedergren@falun.se SO 

Patric Wallin patric.wallin@falun.se Svenska 

Sandra Ocampo Cuellar sandra.ocampo.cuellar@falun.se Spanska 

 
 
Praktisk-estetiska ämnen 
Lisa Holden elisabet.holden@falun.se Hemkunskap 6-9, slöjd 3-9 

Adam Rombin adam.rombin@falun.se Slöjd 1-9 

Gosia Truszkowska malgorzata.rypina-truszkowska
@falun.se 

Slöjd åk 1-9, bild åk 1-7 

Sara Wass sara.wass@falun.se Musik F-9, bild 8-9 

Minh Hang Nguyen minh.hang.nguyen@falun.se Bild, slöjd 

 
 
Fritids 
Hanan Aldasouki hanan.aldasouki@falun.se 

Nadima Deno nadima.deno@falun.se 

Mimmi Holmström mimmi.katarina.holmstrom@falun.se 

Emil Rombin emil.rombin@falun.se 

Johanna Vallin johanna.vallin@falun.se 

Anna-Karin Jansson anna.karin.jansson@falun.se 

Mursal Ghanizada mursal.ghanizada@falun.se  

Fredrika Hallström fredrika.hallstrom@falun.se 

Adam Rombin adam.rombin@falun.se 



Minh Hang Nguyen minh.hang.nguyen@falun.se 

 
 
Specialundervisning 
Anette Öfjäll Åkesson anette.ofjall.akesson@falun.se 

Malin Lies  malin.lies@falun.se 

Anna-Karin Forsberg anna-karin.forsberg@falun.se 

Åsa Lindström asa.c.lindstrom@falun.se 

Hanan Aldasouki hanan.aldasouki@falun.se 

Camilla Borg camilla.borg@falun.se 

 
 
Elevhälsoteam 
Anette Öfjäll Åkesson anette.ofjall.akesson@falun.se Speciallärare 

Anna-Karin Forsberg  anna-karin.forsberg@falun.se Speciallärare 

Henrik Jatko henrik.jatko@falun.se Lärare 

Nicolas Kühnert nicolas.kuhnert@falun.se Kurator 

Anna Nygård anna.nygard@falun.se Skolsköterska 

Marie Linder marie.linder@falun.se Rektor 

 


